
Pniewy, dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na zadanie pn. 

Dostawa artykułów spożywczych do przedszkola „Miś” w Pniewach  

od 2 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

Kwota brutto, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wynosi: 

Część 1 – WARZYWA I OWOCE: 72 624,85 zł 

Część 2 – MIĘSO I WĘDLINY:  39 547,50 zł 

Część 3 – MROŻONKI: 42 250,18 zł 

Część 4 – PRZETWORY KONSERWOWE, MĄCZNE, PRZYPRAWY, TŁUSZCZE  

I INNE: 72 074,99 zł 

Część 5 – SŁODYCZE: 42 035,90 zł 

Cześć 6 – PIECZYWO: 36 518,93 zł 

Cześć 7 – NABIAŁ: 78 660,30 zł 

Część 8 – RYBY: 46 287,35 zł 

 

Liczba ofert złożonych w postępowaniu: 18 

 

Część 1. WARZYWA I OWOCE 

Oferta nr 6 

OGRODNICZA Jerzy Czerwiński 

64-700 Czarnków, ul. Kościuszki 111  

Nr NIP 7631002012 

Cena brutto: 51 228,00 zł 

Termin płatności: 14 dni 



 

Oferta nr 7 

WALKOWIAK Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Szkolna 3 64-553 Grzebienisko 

Nr NIP 7872138701 

Cena brutto: 49 408,97 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

Część 2. MIĘSO I WĘDLINY 

Oferta nr 7 

WALKOWIAK Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Szkolna 3 64-553 Grzebienisko 

Nr NIP 7872138701 

Cena brutto: 65 355,00 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

Część 3. MROŻONKI  

Oferta nr 4 

Allfood Sp. z o.o. 

ul. BoWiD 9 K 75-209 Koszalin 

Nr NIP 6692519016 

Cena brutto: 25 306,70 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 



 

Oferta nr 5 

REN SP. Z O.O 

ul. Tartaczna 3 26-600 Radom 

Nr NIP 9481998168 

Cena brutto: 29 183,56 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

Oferta nr 7 

WALKOWIAK Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Szkolna 3 64-553 Grzebienisko 

Nr NIP 7872138701 

Cena brutto: 28 184,65 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

Oferta nr 9 

LECHTOM TOMASZ SIKOCIŃSKI 

UL. WOKULSKIEGO 8 58-100 ŚWIDNICA 

Nr NIP 8840031863 

Cena brutto: 38 664,60 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

 

 



 

Część 4. PRZETWORY KONSERWOWE, MĄCZNE, PRZYPRAWY, TŁUSZCZE  

I INNE 

Oferta nr 7 

WALKOWIAK Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Szkolna 3 64-553 Grzebienisko 

Nr NIP 7872138701 

Cena brutto: 54 592,80 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

Część 5. SŁODYCZE 

Oferta nr 7 

WALKOWIAK Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Szkolna 3 64-553 Grzebienisko 

Nr NIP 7872138701 

Cena brutto: 27 510,00 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

Część 6. PIECZYWO 

Oferta nr 1 

Piekarnia – Cukiernia ZIOMEK S.C. Krzysztof Wachowiak & Andrzej Bartkowiak 

ul. Międzychodzka 20 66-330 Pszczew  

REGON 634384484 Nr NIP 7871945061 

Cena brutto: 37 396,00 zł 

Termin płatności: 14 dni 



 

Oferta nr 2 

PIEKARNIA CUKIERNIA MIĘDZYCHÓD SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Św. Jana Pawła II 33 64-400 Międzychód 

REGON 385070108 Nr NIP 5951486312 

Cena brutto: 32 502,50 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

Oferta nr 3 

PPHU CAPRI WIESŁAW KACZMAREK 

UL. JODŁOWA 3, 62-045 PNIEWY 

REGON 639849427 Nr NIP 7871242201 

Cena brutto: 51 167,00 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

Oferta nr 10 

Gminna Spółdzielnia Sieraków  

Pl. Powstańców Wlkp. 1 64-410 Sieraków 

Nr NIP 7870000223 

Cena brutto: 48 373,58 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

 

 



 

Część 7. NABIAŁ 

Oferta nr 7 

WALKOWIAK Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Szkolna 3 64-553 Grzebienisko 

Nr NIP 7872138701 

Cena brutto: 63 944,50 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

Część 8. RYBY 

Oferta nr 4 

Allfood Sp. z o.o. 

ul. BoWiD 9 K 75-209 Koszalin 

Nr NIP 6692519016 

Cena brutto: 25 564,75 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

Oferta nr 5 

REN SP. Z O.O 

ul. Tartaczna 3 26-600 Radom 

Nr NIP 9481998168 

Cena brutto: 30 600,50 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 



 

Oferta nr 7 

WALKOWIAK Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Szkolna 3 64-553 Grzebienisko 

Nr NIP 7872138701 

Cena brutto: 27 898,35 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 

Oferta nr 8 

P.H.U. FALA GRZEGORZ ROMANOWSKI,  

UL. PODMIEJSKA BOCZNA 12, 66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI 

Nr NIP 7642077752 

Cena brutto: 27 754,50 zł 

Termin płatności: 14 dni 

 


